令和４年(2022 年)３月吉日

新入生保護者  様

豊 中 市 立 野 畑 小 学 校

校 長   柴 田  裕 子

入  学  式   の ご   案   内

お子様のご入学おめでとうございます。

 本校では、第 49回入学式を下記の通り行います。コロナウィルス感染拡大防止の観点から規模

を縮小した形での実施となりますが、子どもたちにとって学校生活のスタートとなる日を大切に

したいと、準備を進めております。保護者の皆様にも、たくさんのお願いをすることになります

が、ご理解ご協力賜りますようお願いいたします。

記

１．日   時      令和４年（ 2022 年）４月７日（木）

午前１０時００分   開式

午後１０時３０分  閉式

①  9 時 15 分から受付を開始し、開場します。9 時 45 分までにクラスごとの受

付を終わらせた後、靴を履き替えていただき、職員室前で PTA の受付を済

ませて体育館にご入場ください。

②  子どもたちは、くつ箱でうわぐつに履き替え、教員といっしょに体育館に

入場します。うわぐつ袋以外のお子様の荷物は、保護者の方がお持ちくだ

さい。

③  式終了後、子どもたちは教室に入ります。保護者の皆様は、諸連絡があり

ますので体育館にお残りください。

④  学級指導（トイレ・手洗い等）、写真撮影終了後 11 時 30 分ごろまでに下

校の予定です。

⑤  感染防止のため、会場内は窓を開けて、椅子の間隔を広げています。

２．会  場      豊中市立野畑小学校    体育館